
令和7年度 2025/12/25

◇下校時 高岡向陵高等学校

1 木 元旦

2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木 始業式 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45

9 金
推薦入試設営

一便のみ運行 12:30 12:30 13:00 13:00
10 土 推薦入学試験

11 日
12 月 成人の日

13 火 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
14 水 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
15 木 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
16 金 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
17 土
18 日
19 月 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
20 火 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
21 水 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
22 木 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
23 金 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
24 土
25 日
26 月 ３年生期末考査　※1 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
27 火 ３年生期末考査　※1 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
28 水 ３年生期末考査　※1 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
29 木 1.2年生のみ 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
30 金 1.2年生のみ 16:00 16:00 17:10 18:30 16:45 18:45
31 土

※1‥‥3年生用の12：30発を運行します。

高岡→アプリオ→

大島→小杉

砺波路線
(大島・アプリオに行きません）

高岡駅南
アプリオ→大島→

小杉→高岡

高岡→アプリオ→

大島→小杉1月


