

1月		高岡駅南		アピリオ→大島→ 小杉→高岡	高岡→アピリオ→ 大島→小杉	高岡→アピリオ→ 大島→小杉	砺波路線 (大島・アピリオに行きません)	
1	木	元旦						
2	金							
3	土							
4	日							
5	月							
6	火							
7	水							
8	木	始業式	16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
9	金	推薦入試設営 一便のみ運行	12:30	12:30	13:00			13:00
10	土	推薦入学試験						
11	日							
12	月	成人の日						
13	火		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
14	水		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
15	木		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
16	金		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
17	土							
18	日							
19	月		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
20	火		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
21	水		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
22	木		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
23	金		16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
24	土							
25	日							
26	月	3年生期末考査 ※1	16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
27	火	3年生期末考査 ※1	16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
28	水	3年生期末考査 ※1	16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
29	木	1.2年生のみ	16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
30	金	1.2年生のみ	16:00		16:00	17:10	18:30	16:45 18:45
31	土							

※1…3年生用の12:30発を運行します。